Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY

CNPJ Nº 11.464.385/0001-64 – Rua Antônio Santana, nº 16, Centro

CEP: 56.840-000 - Fone/Fax (87)3837-1144

E-mail: camaraiguaraci@hotmail.com

Declaração

Declaro para os devidos fins, em especial para atendimento ao ítem “21” do anexo V da

Resolução TC nº 37/2016, que NÃO  foram realizados serviços de Obras e Instalações na

Câmara de Vereadores de Iguaracy no exercício financeiro de 2016.

A presente declaração é a expressão da verdade, a qual dato e assino para que produza seus

efeitos.

Iguaracy, 18 de março de 2017

Odete Soares Pereira

Presidente da Câmara de Iguaracy no Exercício de 2016

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 D

E
 SA

L
E

S G
A

L
IN

D
O

 FIL
H

O
, O

D
E

T
E

 SO
A

R
E

S PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1751d299-2e58-4765-8da1-68c2e9b350f2